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W ramach Programu Aktywności Lokalnej Na os. Skarpie zakończono kolejny, 35. już remont w ramach
przedsięwzięcia „Trzy Kolory”. Tym razem poprawiliśmy warunki mieszkaniowe osobie samotnej, z
niepełnosprawnością, przebywającej na terenie ogródków działkowych.

Dzięki wsparciu finansowemu i zaangażowaniu „Szefa”, anonimowego krakowskiego
przedsiębiorcy, wykonano generalny remont budynku, będącego w bardzo złym stanie
technicznym. W pierwszej kolejności przeprowadzono prace porządkowe, wymieniono okno oraz
dostarczono grzejniki. Następnie dom został gruntownie ocieplony oraz wykonano elewację
budynku. Pomieszczenia były mocno zagrzybione i zawilgocone. Przeprowadzono więc
osuszanie,  odgrzybianie, a także naprawę i częściową rekonstrukcję ścian. Prace malarskie
wykonano dzięki wsparciu uczniów Zespołu Szkół Zawodowych Huty im. Tadeusza Sendzimira.

W pomieszczeniach wymieniono zniszczone i nie nadające się do użytku meble kuchenne,
pokojowe, łóżko, stół oraz krzesła. Dzięki zbiórce, zorganizowanej po artykule prasowym oraz
wsparciu lokalnej społeczności, wymieniono wszystkie sprzęty gospodarstwa domowego,
wyposażenie kuchenne, ręczniki, pościel i inne. Od lat nie spełniające swojej funkcji sanitariaty,
w tym ubikacja, wymieniono na nowe.

Dodatkowe środki finansowe przekazane przez „Szefa” przeznaczono na pokrycie zaległości za
użytkowanie działki, energię elektryczną oraz zakup sprzętu rtv wraz z akcesoriami. Ostatnim
etapem prac remontowych było malowanie elewacji budynku.

Serdeczne podziękowania za nieustającą pomoc, bezinteresowność i niezmienną życzliwość
przekazujemy dla „Szefa”, jego najbliższej rodziny oraz pracowników. Za wsparcie, naszych
działań, inicjatywę, wrażliwość na potrzeby drugiego człowieka dziękujemy uczniom Zespołu
Szkół Zawodowych Huty im. Tadeusza Sędzimira, Miejskiemu Przedsiębiorstwu Oczyszczania,
Katarzynie Kachel, Swietłanie Gusewej, Damianowi Kleczyńskiemu, Patrykowi Makule, Belli
Szumiło-Kulczyckiej i Agnieszce Perce.

Wszystkim, zwłaszcza pracownikom oraz uczniom bezpośrednio zaangażowanym w roboty
fizyczne, wyrazy wdzięczności za prace w szczególnie trudnych warunkach.          
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